
Změna cen vyhrazena. Foto může mít ilustrativní charakter. Neručíme za tiskové chyby. Nabídka je platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 12. 2014

3 ROKY 
ZÁRUKA!ASUS RT-N18U

Výkonný 2,4GHz router s rychlostí až 
600 Mb/s, USB 3.0 a odnímatelnými 
anténami.
Wi-Fi router, 4x GLAN, 1x WAN, 1x USB 2.0, 1x USB 
3.0, IEEE 802.11b/g/n, AP, Router

X-MINI™ MAX STEREO REPRO
Přenosné stereo reproduktory  
s unikátní keramickou ozvučnicí!
Nádherně široký plný a jiskřivý zvuk a tak malé 
rozměry, neuvěřitelné! Poslech jakékoliv hudby 
kdekoliv již není problém! Výdrž baterie až 18h!

XPERIA™ Z1 COMPACT
Kompaktní voděodolný telefon.
4,3“ IPS, rozlišení 720×1280 bodů, Qualcomm 
Snapdragon 800 (2,2 GHz), GPU Adreno 330, 2GB 
RAM, 16GB, micro SD(až 64 GB.

EVOLVEO  
STRONGPHONE Q4
Odolá prachu, špíně, pádům i vodě. 
Vysoce odolný smartphone pro náročné 
použití.
Dual SIM, 4.0“ dotykový Gorilla Glass IPS displej, 
vodotěsný IP67, odolný + pogumovaný povrch, 
Quad Core 1.2 GHz, Android 4.2, 1GB RAM, 4GB 
ROM, 8Mpx fotoaparát s bleskem, WiFi.

KATALOG č. 12 

1.12.2014 – 31.12.2014

Notebooky, tablety
a příslušenství

Televize 
a elektronika

Bílá technika 
a domácí spotřebiče

Značkové počítače 
Barbone®

Foto, video a audio 
technika

0 Kč v hotovosti

24 x 326 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 426 Kč

Obj. kód: 5114632

6 barevných variant

Obj. kód: 8980967 Pink, 8980968 Black, 8980965 White, 8980966 Lime

Obj. kód: 9600252

Obj. kód: 8253935

6.490,-

8.490,-
999,-

Veškeré informace, podmínky, platnost a seznam výdejních míst naleznete na: 

www.tsbohemia.cz/kaprici

K označeným produktům z naší nabídky získáte 
slevové poukazy v hodnotě, která je u produktu 
uvedena. 

Poukazy můžete uplatnit na nákup kapra  
na mnoha místech po celé ČR.

1.890,-
Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč



 

DOPRAVA ZDARMA NA VŠE

Obj. kód: 9300196

Obj. kód: 9274946

Obj. kód: 9178571

Obj. kód: 6434127

Obj. kód: 8456742

Obj. kód: 7458211

Obj. kód: 9773582

Obj. kód: 9511175

Obj. kód: 8552143

Obj. kód: 9774561

Obj. kód: 9178162

Obj. kód: 8358276

Obj. kód: 9685754

Obj. kód: 9774562

Obj. kód: 7413274

Obj. kód: 9184207

SONY  
PLAYSTATION 4 500GB 
Nejlepší místo k hraní.
Herní konzole, 8jádrový CPU AMD Jaguar, 8GB DDR5, 
500GB HDD, Blu-ray/DVD, Ethernet, Wi-Fi, Bluetooth 
2.1, 2x USB 3.0, HDMI, ovladač DualShock 4, headset.

POWERBALL 250Hz
Ruční gyroskop.
Při 1500 otáčkách držíte v ruce činku o hmotnosti 
18kg. Cvičení s ním je zábavné a rychle se stanete 
závislými. 

SENCOR SBP 690
Digitální tlakoměr s manžetou na paži.
Přístroj pro snadnou a rychlou kontrolu vašeho 
krevního tlaku v domácích podmínkách.

METEOSTANICE 
S3318PS
Domácí bezdrátová meteostanice.
Hodiny řízené rádiovým signálem DCF 77, barevný 
LED displej, zobrazení hodin, minut, sekund, data, 
dne v týdnu, vnitřní a venkovní teploty a vlhkosti, 
budícího času.

GENIUS SP-HF2020 V2
Hifi digitální souprava dřevěných 
reproduktorů.
Satelity 2x30W RMS, D2Audio digitální zvukový 
procesor a ekvalizér, dálkový ovladač.

TRUECAM A3
Kamera do auta.
Pořizuje záznam ve FULL HD rozlišení až 1080p,  
u fotografie 5MP, menu je kompletně v češtině.

SENCOR SMW 2320
Cenově dostupná mikrovlnná trouba.
Bílá barva, 5 nastavitelných stupňů výkonu, funkce 
rozmrazování a akustická signalizace.

SAMSUNG UE32H5030
Ještě realističtější domácí zábava než 
kdykoli předtím!
LED, úhlopříčka 32“, 80cm, Full HD 1920x1080 bodů, 
100Hz CMR, DVB-T, DVB-C, MPEG-4, CI, 2x HDMI, USB, 
SCART, repro 2x 10W, media player

GENIUS TRIORACER F1
Multiplatformní volant Genius Trio 
Racer F1 si rozumí s počítači, s herními 
konzolemi PlayStation 3, Wii a GameCube.
11 tlačítek a osmicestný ovladač, svorka se hodí pro 
většinu stolů, průměr volantu: 21,84 cm.

GOPRO HD HERO4
Akční kamera s dotykovým displejem.
WiFi, Bluetooth, 12 Mpx, SuperView, Auto Low Light, 
Cyklické nahrávání, Micro HDMI, Mini USB, microSD, 
HERO Port.

SENCOR SRM 0600WH
Vaření všech druhů rýže.
Přikon 300W, objem 0.6l (pro přípravu 450g rýže), 
plně automatický provoz, vyjímatelná nádoba s 
nepřilnavým povrchem, skleněná poklička.

COLOROVO  
CITYTAB SUPREME 8‘‘ 
Nejlevnější tablet s Windows na trhu! 
Výkonný tablet s 8“ širokoúhlým dotykovým LCD 
displejem. Čtyřjádrový procesor Intel Atom Z3735E 
a Windows 8.1 Bing, 16GB paměť, LCD 1280x800 IPS. 

GENIUS HS-G500V
Sluchátka s mikrofonem.
Vypínatelný mikrofon; sluchátka: frekvenční rozsah 
20Hz až 20kHz, citlivost 105dB, impedance 32 Ohmů; 
vibrační funkce, vypnutí mikrofonu, 2x 3.5 mm Jack, 
1x USB 

GOPRO HERO
Vynikající FULL HD kvalita záznamu.
Režim Auto Low Light, ultra širokoúhlá skleněná 
čočka, vestavěný mikrofon, GoPro Studio software.

BLAUPUNKT 
RÁDIO TOKYO 110
Elegantní autorádio.
MP3/ WMA, FM/AM tuner, RDS, 4x50W, AUX, USB, slot 
pro SD kartu 

IONIC-CARE TRITON X6 
Čistička vzduchu a ionizátor.
Tři stupně výkonu, max 75 m2, obohacuje vzduch 
v místnosti zápornými ionty, redukuje zápach, 
odstraňuje ze vzduchu prach a alergeny, tichý provoz.

10.390,-

1.849,-
649,-

375,-

3.999,-10.599,-
1.190,-399,-

499,- 999,- 399,- 1.099,-

6.949,- 3.399,-

3.333,-
799,-

0 Kč v hotovosti

24 x 522 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 201 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 532 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 349 Kč 0 Kč v hotovosti

24 x 171 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 167 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Ionic-CARE XJ-100  
pro lednice

+ BONUS:  



 

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Obj. kód: 7360383

Obj. kód: 7360380

Obj. kód: 7360395

Obj. kód: 7360399

Obj. kód: 7360379

Obj. kód: 7360381

Obj. kód: 7360398

Obj. kód: 9181257

Obj. kód: 7360384

Obj. kód: 7360386

Obj. kód: 7360391

Obj. kód: 7701134

Obj. kód: 7360385

Obj. kód: 7360387

Obj. kód: 7360390

Obj. kód: 9301436

MECCANO  
EVOLUTION CHOPPER 
Připravte se na jízdu nejen po amerických 
silnicích s tímto mocným chopperem!
Stavebnice pro děti, počet dílků: 250, návody na 2 
modely (možno složit postupně), věk 8+.

MECCANO 
MULTIMODELS 15
Složte letadlo, robota, motorku, závodní 
auto, větrný mlýn, helikoptéru… nebo 
cokoliv podle vlastní fantazie.
Počet dílků 240, návody na 15 modelů, věk 8+.

HEXBUG  
BOJOVÍ PAVOUCI 
Nová generace přináší prvek futuristické 
hry se světelným paprskem.
Za použití dálkového ovladače se pavouk nejen 
pohybuje všemi směry, ale také střílí paprskem na 
ostatní pavouky. 2 ks pavouků, věk 8+. 

HEXBUG AQUABOT  
Robotická ryba, která bez jakéhokoliv 
ovládání sama plave v akváriu, vaně nebo 
bazénu.
Realistické pohyby a sama mění směr i rychlost a 
navíc svítí pomocí LED diod. 1ks, různé barvy.

MECCANO 
MULTIMODELS 10
Originální stavebnice kombinuje kov, 
plast a barvy.
Podle návodů můžete složit sklápěčku, letadlo, parní 
válec, raketoplán, závodní auto,… nebo cokoliv 
podle vlastní fantazie. Věk 8+.

MECCANO 
MULTIMODELS 20
Formule 1, dragster, robota, sekačka na 
trávu, vrtulník,… nebo něco jiného? Záleží 
na vás.
Počet dílků 230, návody na 20 modelů, věk 8+.

HEXBUG  
MONSTRUM XL
Větrné monstrum XL. Novinka v robotech 
s RC ovládáním.
Toto monstrum bylo inspirováno složitým, větrem 
poháněným mechanismem holandského fyzika 
Jansena.

GARLANDO MULTI-12
Multifunkční hrací stůl s 12-ti hrami.
Stolní fotbal, kulečník, stolní tenis, speedhockey, 
bowling, shuffleboard, backgammon, black jack, 
šachy, dámu, karetní hry a kostky.

MECCANO 
TERÉNNÍ ČTYŘKOLKA
Kovová stavebnice s propracovanými 
detaily. Modely mají funkční závěsy kol a 
řízení pomocí převodů.
Počet dílků: 220, návody na 2 modely (možno složit 
postupně). Věk 8+.

MECCANO 
ODTAHOVÉ VOZIDLO
Modely mají funkční plošinu, kola a řízení 
pomocí převodů.
Počet dílků 490, návody na 2 modely, věk 8+.

HEXBUG SCARAB
Šestice pohyblivých nohou dělá z tohoto 
mikrorobota  zábavného společníka.
Kmitavým rychlým pohybem se skarab pohybuje 
rychle vpřed a nezastaví ho ani převrácení na záda. 
1ks, různé barvy.

ORBOTIX OLLIE
Dálkově ovládaná hračka.
Čeká na Vás maximální zábava s rychlostí až 
22km/h, spoustu driftů, smyků, skoků a dalších triků 
s nejzábavnější hračkou.

MECCANO 
OFFROAD 4X4
Modely mají funkční naviják, kola a řízení 
pomocí převodů.
Součástí balení jsou samolepky, nářadí a návod k 
sestavení. Počet dílků: 320, návody na 2 modely. Věk 
8+. 

MECANNO BAGR
Zvedejte a spouštějte rameno tohoto 
bagru, otáčejte s ním, ovládejte jeho 
funkční podpěry a hrajte si s jeho 
pohyblivou lopatou!
Počet dílků 480, návody na 2 modely, věk 9+.

HEXBUG LARVA
Larva je mikro robotická bytost, která se 
plazí vpřed na hladkém povrchu.
Má vestavěný snímač, který reaguje na prostředí, 
instinktivně mění směr, aby nedošlo ke kolizi se 
snímaným objektem. 1ks, různé barvy.

XBOX ONE - HALO: 
MASTER CHIEF COLLECTION
Celý příběh legendárního Master Chiefa je 
nyní k dispozici na jedné konzoli.
Halo 2: Anniversary, Halo: Combat Evolved 
Anniversary, Halo 3 a Halo 4, přístup k betě Halo 5: 
Guardians.

0 Kč v hotovosti

24 x 351 Kč

999,-999,- 1.099,- 1.399,-

2.499,-1.799,-1.499,-1.399,-

1.399,- 999,- 349,- 299,-

1.699,-

2.999,-6.999,-
399,-

Vánoční kapřík

+50 Kč

Hry LocoCycle  
+ Max: TCB 

+ BONUS:  



 

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

Malé a úsporné řešení každodenních 
problémů - Barbone Little B je nejnovějším a 
nejmenším počítačem v řadě Office. 
Díky své velikosti a parametrům je vhodný 
pro práci v kanceláři, ale své využití najde i 
jako domácí počítač.

0 Kč v hotovosti

24 x 326Kč

5.999,-

Windows 8.1 with Bing 

Intel® Celeron® N2820 2.13 GHz 

Intel® HD Graphics 

2 GB RAM 1600MHz 

120 GB SSD

Obj. kód: 9772072

OS

CPU

GPU

RAM

HDD

3+3 
ROKY
ZÁRUKA 
/ SERVIS

0 Kč v hotovosti

24 x 517Kč

10.290,-

Fenix Gold je nejvyšším modelem 
v řadě Office. Svou výbavou a díky 
nadstandardnímu množství operační 
paměti je vhodný pro plynulou práci 
v kancelářských aplikacích, ale využití 
najde i v domácnostech. 

BARBONE 
FENIX GOLD

Windows 8.1 64bit  

Intel® Pentium G3420 3.2 GHz  

GeForce® 210 1GB  

6 GB RAM 1333 MHz 

500 GB

Obj. kód: 9772066

OS

CPU

GPU

RAM

HDD

3+3 
ROKY
ZÁRUKA 
/ SERVIS

0 Kč v hotovosti

24 x 1204Kč
23.990,-

Hornet Gold je nejvýkonnější sestava 
postavená na platformě AMD. 
Disponuje osmijádrovým procesorem s 
architekturou Vishera a grafickou kartou AMD 
R9 290, která umožňuje hraní nejnovějších 
her v plném rozlišení.

BARBONE  
HORNET GOLD

Windows 8.1 (64bit) 

AMD FX-8320 3.5 GHz 8jádrový 

MSI AMD R9 290 4G, 3GB 

8 GB DDR3 1600 MHz 

1TB 7200 ot./min

Obj. kód: 9033486

OS

CPU

GPU

RAM

HDD

3+3 
ROKY
ZÁRUKA 
/ SERVIS

Windows 8.1 

Intel® Pentium G3258 (3.2GHz 

NVIDIA N650Ti-2GD5/OC  

8 GB RAM 1600MHz 

120 GB SSD + 1TB

Obj. kód: 9772078

OS

CPU

GPU

RAM

HDD

Srdce počítače tvoří 
výkonný procesor  
Intel® Pentium G3258, 
jehož jádra jsou  
taktována na frekvenci 
3,2 GHz (odemčený 
násobič, přetaktovaný  
z výroby na 4GHz) K dispozici také varianta bez koloběžky 

za 14.900 Kč. Obj. kód: 9772080

Nitro nabízí nekompromisní výkon za přijatelnou cenu.

3+3 
ROKY
ZÁRUKA 
/ SERVIS

Vánoční kapřík

+200 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+300 Kč

Vánoční kapřík

+200 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 813Kč

16.190,-

kupón na hry AMD  
Radeon Gold

+ BONUS:  



 

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Obj. kód: 326262

Obj. kód: 9623455

Obj. kód: 718377

Obj. kód: 6749651

Obj. kód: 354722

Obj. kód: 718254

Obj. kód: 718358

Obj. kód: 896076

Obj. kód: 353937

Obj. kód: 718346

Obj. kód: 718359

HP ENVY X360 15-U100NC 
Výkonný notebook, který snadno přeměníte do režimu 
podstavce, stojanu nebo tabletu.
Procesor Intel® Core™ i3-4030U, 15.6“ (39,6 cm) Full HD, 4 GB RAM, 500 GB 
+ 8 GB SSD, wlan, BT, cam, čtečka, USB, 3.5mm jack, repro,  Windows 8.1.

HP PROBOOK 450 
Dobře vybavený notebook - od integrovaného zabezpečení 
až ke klávesnici odolné proti polití – a tenkému lehkému 
designu, který je velmi stylový. 
Procesor Intel® Core™ i3-4000M - 2.4 GHz, 15.6“ (1366 x 768 px), 4 GB RAM, 
500 GB HDD, wlan, BT, cam, čtečka, USB, 3.5mm jack, repro,  Windows 8.

HP DESKJET  
INK ADVANTAGE 3545
Nízké náklady, vysoká očekávání – kvalitní tisk s nižšími 
náklady díky originálním inkoustovým kazetám HP.
A4, 8,8/5,2 ppm,USB,Wi-Fi,Print,Scan,Copy,duplex,ePrint,AirPrint.

HP LASER JET P1102
Kvalitní monochromatická tiskárna vhodná pro jednotlivce 
a menší firmy, kterým záleží na co největší úspoře energie.
Tiskárna laserová černobílá, A4, 600x600dpi, CPU 266MHz, paměť 2MB, 
18 str/min., zásobník na 150 listů, USB.

HP ENVY 15-K001NC
Plně vybavený notebook optimalizovaný pro maximální 
využití systému Windows 8.1, abyste měli dostatek 
výkonu po celý den.
Procesor Intel® Core™ i7-4510U, 15.6“ Full HD, 8 GB RAM, 1 TB + 8 GB 
SSD , wlan, BT, cam, čtečka, USB, 3.5mm jack, repro, Windows 8.1.

HP DESKJET  
INK ADVANTAGE 1515
Tiskárna určená pro domácí uživatele s omezeným 
rozpočtem, kteří hledají cenově dostupný tisk, 
skenování a kopírování.
Multifunkční tiskárna A4, ISO 7 ppm, Print/Scan/Copy

HP LASERJET PRO M125A 
Cenově dostupná multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 
se snadno instaluje a tiskne ostré a čisté dokumenty.
Laserová multifunkční tiskárna A4, 20ppm, USB2.0 Print/Scan/Copy.

HP 15-R001NC 
Vybavený notebook HP vám poskytne funkce, které 
potřebujete, a spolehlivost, kterou očekáváte.
Procesor Intel® Celeron® N2830, 15.6“ HD, 4 GB RAM, 500 GB HDD, wlan, 
BT, cam, čtečka, USB, 3.5mm jack, repro, Windows 8.1.

HP 350 G1 
Notebook s odolnou konstrukcí je v souladu s požadavky 
na mobilní použití. 
Procesor Intel® Core™ i5-4200U, 15.6“ (1366 x 768 px), 4 GB RAM, 750 GB 
HDD, wlan, BT, cam, čtečka, USB, 3.5mm jack, repro,  FreeDOS.

HP OFFICEJET PRO 8610 
Tiskněte barevně v profesionální kvalitě za až poloviční 
náklady na stránku v porovnání s laserovými tiskárnami.
Multifunkční inkoustová tiskárna, ePrint A4, 19/14,5 ppm, USB 2.0, 
Ethernet, Wi-Fi, Print/Scan/Copy/Fax. Záruka 3 roky po registraci.

HP LASERJET PRO MFP M225DN
Novinkový model, který je připraven plnit každodenní 
středně náročné kancelářské úlohy pro jednoho až tři 
pracovníky. 
Tiskárna laserová multifunkční černobílá 25 ppm, A4, USB, LAN, PRINT/
SCAN/COPY/FAX, duplex, ePrint, AirPrint.

Obj. kód: 326169

4.299,-

10.590,-7.390,-

12.990,-

16.690,- 24.990,- 7.390,-

6.599,-

1.499,-

2.299,-
0 Kč v hotovosti

24 x 216 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 532 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 371 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 652 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 838 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1254 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 371 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 331 Kč

HP 250 G3
Plňte pracovní úkoly s technologií Intel, základními 
multimediálními nástroji a systémem Windows 8.1.
Procesor Intel® Celeron®, 15.6“ (1366 x 768 px), 4 GB RAM, 500 GB HDD, 
wlan, BT, cam, čtečka, USB, 3.5mm jack, repro,  Windows 8.1.

Windows 8.1 64bit  

Intel® Pentium G3420 3.2 GHz  

GeForce® 210 1GB  

6 GB RAM 1333 MHz 

500 GB

Obj. kód: 9772066

Windows 8.1 (64bit) 

AMD FX-8320 3.5 GHz 8jádrový 

MSI AMD R9 290 4G, 3GB 

8 GB DDR3 1600 MHz 

1TB 7200 ot./min

Obj. kód: 9033486

3.499,-1.990,-
0 Kč v hotovosti

24 x 176 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+150 Kč

Poukaz Baťa  
v hodnotě 500Kč

+ BONUS:  
Vysoušeč vlasů 
Remington

+ BONUS:  
Vykrajovátka Delícia,  
13ks v balení

+ BONUS:  

Vykrajovátka Delícia,  
13ks v balení

+ BONUS:  

Vykrajovátka Delícia,  
13ks v balení

+ BONUS:  

Vykrajovátka Delícia,  
13ks v balení

+ BONUS:  

Vykrajovátka Delícia,  
13ks v balení

+ BONUS:  Vykrajovátka Delícia, 13ks v balení 
+ vysoušeč vlasů Remington

+ BONUS:  

Vykrajovátka Delícia,  
13ks v balení

+ BONUS:  
Okamžitá sleva 
500 Kč při fakturaci

+ BONUS:  

Okamžitá sleva 
200 Kč při fakturaci

+ BONUS:  

Model Bentley na 
dálkové ovlávání

+ BONUS:  

kupón na hry AMD  
Radeon Gold

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+150 Kč



 

DOPRAVA ZDARMA NA VŠE

0 Kč v hotovosti

24 x 351Kč

Aspire E15S Black
Vydrží úžasných 7 hodin práce na baterii!
Klávesnice FineTip má vyšší zdvih 1,7 mm. Díky tomu poskytne příjemnou zpětnou 
vazbu a velmi tiché psaní. Přesný touchpad se může pochlubit certifikací Microsoft 
Precision Touchpad. Podporuje multidotyková gesta včetně dvouprstého posuvu, 
rotace i zvětšování, a také posuvu shora.

ASPIRE  
E15 MIDNIGHT BLACK 
Tenké zařízení s pohodlným úchopem a výdrží na baterii až 7 hodin. Je ideálním 
společníkem na cesty a pro práci v jakoukoli denní dobu.
Procesor Intel® Core i3-4030U 1,8GHz, 4GB RAM, 500 GB, 15.6“ HD LED displej, grafická karta Intel®, BT, CAM, 
HDMI, DVD±RW, Windows 8.1.

ASPIRE V13 
Aspire V13 s hliníkovým víkem se vyznačuje tenkým a lehkým designem, který vás bude 
inspirovat k lepším výkonům a díky výdrži na baterii až 7 hodin si jej budete moci užívat 
hodně dlouho.
Procesor  Intel® Core i3-4030U 1.80 GHz, 4GB RAM, 500 GB + 8GB SSD, 13,3“ TFT LCD 1366x768 HD, grafická karta 
Intel®, BT, CAM, HDMI, DVD±RW, Windows 8.1.

Obj. kód: 9511144 Obj. kód: 7700883, 9511194

8“ tablet Lenovo YOGA 2 s operačním 
systémem Android™ 4.4 KitKat 
představuje dokonalou kombinaci 
mobility, zábavy a produktivity.

Tyto výrazné a snadno přenosné notebooky 
v elegantním provedení jsou cenově 
dostupné a poskytují vysoký výkon a 
dlouhou výdrž baterie, abyste mohli být 
neustále online.

Procesor Intel Celeron N2830 2.16GHz DC, 2 GB 
RAM, 500 GB, grafická karta Intel® HD Graphics, BT, 
CAM, HDMI, Windows 8.1. Obj. kód: 9600891

Procesor Intel® Atom™ Z3745, 2 
GB RAM, 16 GB paměť, 8,0“ IPS, 
Full HD (1920x1200) grafická 
karta Intel® HD Graphics, BT, 
CAM, Android™ 4.4 KitKat. Obj. 
kód: 9600715

0 Kč v hotovosti

24 x 351 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 301 Kč

6.999,-

5.999,-

SNADNO PŘENOSNÝ ELEGÁN
LENOVO S20-30

VÝKONNÝ PRACANT

LENOVO YOGA TABLET 2

K zobrazeným produktům Lenovo antivir Norton Internet Security a Zoner Photo Studio ZDARMA!

0 Kč v hotovosti

24 x 371 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 552 Kč
0 Kč v hotovosti

24 x 652 Kč

7.390,-

10.990,- 12.990,-

Procesor  Intel Celeron N2840 až 2.58GHz, 4GB RAM, 500 GB disk, 
15.6“ HD LED displej, grafická karta integrovaná Intel, BT, CAM, 
HDMI, DVD±RW, Windows 8.1. Obj. kód: 7701066

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Office 365 v hodnotě 1.790,-

+ BONUS:  

Office 365 v hodnotě 1.790,-

+ BONUS:  

Office 365 v hodnotě 1.790,-

+ BONUS:  



 

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Obj. kód: 173030

Obj. kód: 7716310

Obj. kód: 8982102

Obj. kód: 9100708 Obj. kód: 9184579 Obj. kód: 9142330

Obj. kód: 7716100

Obj. kód: 8982150

Obj. kód: 7716260

Obj. kód: 772590

Obj. kód: 8982232

DELL INSPIRON 13z 
Nový notebook Inspiron 13 2v1 nabízí vysoký výkon  
a univerzálnost 13,3 palcového tabletu s vestavěným 
perem.
Procesor Intel® Core™ i5-4210U, 13,3“ Full HD dotykový, 8GB RAM, 500GB, 
Windows 8.1. Servis u zákazníka následující pracovní den, netřeba 
cokoliv kamkoliv posílat!

DELL INSPIRON 17R 5748
Inspiron 17 z kartáčovaného hliníku obsahuje výkonný 
procesor Intel® Core™, integrovanou optickou jednotku, 
port HDMI plné velikosti, port USB 3.0 a čtečku karet SD.
Procesor Intel® Core™ i7-4510U, 17,3“ LED HD+ displej, 1600x900px, 
8 GB RAM, 1 TB HDD, wlan, BT, cam, čtečka, USB, 3.5mm jack in/out, 
repro,  Windows 8.1 Pro. Servis u zákazníka následující pracovní den, 
netřeba cokoliv kamkoliv posílat!

ASUS X553MA
Notebooky ASUS řady X jsou ideální všestranné počítače 
pro práci i zábavu.
Procesor Intel® Quad Core Pentium™ N3540 2,16GHz, 4GB RAM, 500 GB, 
15.6“ HD LED displej, grafická karta Intel® HD, BT, CAM, HDMI, DVD±RW, 
Windows 8.1.

ASUS VE247H
Monitor ASUS VE247H nabízí pohodlné hraní her, 
zobrazení i do ostrých úhlů a v neposlední řadě také 
ekologickou nezávadnost.
LCD, širokoúhlý, TFT TN, LED podsvícení, matný displej, Full HD 
1920x1080, 10mil.:1, 300cd, 2ms, D-Sub, DVI-D, HDMI, repro 2x 1W,  
3 roky záruka - pick up & return servis u zákazníka.

DELL INSPIRON 17R 5748 
Vyměňte stolní počítač za elegantní notebook nabitý 
výkonnými funkcemi, které poskytují multimediální 
zážitky jako v kině.
Procesor Intel® Core™ i5-4210U, 17,3“ LED IPS displej, 1600x900px, 
8 GB RAM, 1 TB HDD, NVIDIA GeForce 840M, wlan, BT, cam, čtečka, 
USB, 3.5mm jack in/out, repro,  Windows 8.1 Pro. Servis u zákazníka 
následující pracovní den, netřeba cokoliv kamkoliv posílat!

ASUS  
ZENBOOK UX32LA-R3121P
Zenbook je vyroben z jediného kusu hliníku, takže je 
nejen elegantní a krásný, ale také odolný.
Procesor Intel® Core™ i7 4510U,  13,3“ LED IPS displej, 1366x768px, 6 
GB RAM, 128 GB SSD, wlan, BT, 2x kamera, čtečka, USB, 3.5mm jack in/
out, repro, Windows 8 Pro.

ASUS A88XM-A 
Základní desky s paticí FM2+ jsou vybaveny účinnou 
technologií 5X Protection a novým systémem UEFI BIOS 
na čipové sadě A88X .
Sc FM2+ A88XM-A, AMD A88X, 4xDDR3, DVI, D-SUB, mATX, USB 3.0

DELL INSPIRON 15R 5547  
Elegantní povrch z kartáčovaného hliníku je předurčen k 
tomu, aby zaujal v kavárně, na letišti a všude, kam zamíříte.
Procesor Intel® Core™ i7-4510U, 15,6“ LED IPS displej, 1366x768px, 8 
GB RAM, 1 TB HDD, AMD Radeon HD R7 M265, wlan, BT, cam, čtečka, 
USB, 3.5mm jack in/out, repro,  Windows 8.1 Pro. Servis u zákazníka 
následující pracovní den, netřeba cokoliv kamkoliv posílat!

DELL U2415 ULTRASHARP  
Užijte si vynikající jas na 24“ obrazovce s rozlišením 
WUXGA 1920 x 1200 obrazových bodů. 
24“ IPS FHD, 16:10, 1920x1200, 1000:1, 8ms, 5xUSB, DisplayPort, 2x HDMI, 
3YNBD on-site Servis u zákazníka následující pracovní den, netřeba 
cokoliv kamkoliv posílat!

ASUS M31ADK
Počítač s výkonem pro multitasking, zábavu a práci. Nabízí 
moderní design, flexibilitu a dobrou rozšiřitelnost. 
Procesor Intel® Core™ i5-4460, 8GB RAM, 1TB, NVIDIA GT740 4GB, DVD/
RW, čtečka paměťových karet, 2x USB 3.0, 3x USB 2.0, HDMI.

ASUS STRIX-GTX 970
ASUS Strix GTX 970 je vybavena technologií bezhlučného 
ventilátoru. Navíc do teploty jádra 65 °C je chlazena 
pasivně. Hraní méně náročných her nebo přehrávání filmů 
si proto můžete vychutnat v absolutním tichu.
Maxwell, PCIe x16 3.0, 2xDVI, HDMI, DisplayPort, 4GB DDR5, 256bit 
paměťová sběrnice, frekvence 1114-1253/7010MHz, aktivní chladič 
DirectCU II s dvojicí ventilátorů.

Obj. kód: 7716190

25.490,-

20.768,-

22.990,-

30.703,-
7.690,-

22.547,-

19.990,-

7.990,-

0 Kč v hotovosti

24 x 401 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 487 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1280 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1043 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1154 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1541 Kč
0 Kč v hotovosti

24 x 386 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1132 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1003 Kč

9.699,-

DELL INSPIRON 15R SE 
Zkosené okraje, podsvícená klávesnice a nejmodernější 
multimédia. Inteligentní řešení pro uživatele, kteří 
vyžadují pokročilé technologie pro notebooky.
Procesor Intel® Core™ i7-4510U, 15,6“ LED FHD displej, 1920x1080px, 
16 GB RAM, 1 TB HDD, wlan, BT, cam, čtečka, USB, 3.5mm jack in/out, 
repro,  Windows 8.1 Pro. Servis u zákazníka následující pracovní 
den, netřeba cokoliv kamkoliv posílat!

15.290,-
0 Kč v hotovosti

24 x 768 Kč

3.990,-

Kupon ke stažení jedné z her 
(The Crew, Far Cry 4, Assassin‘s CreedUnity)

+ BONUS:  

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+200 Kč

1.229,-



 

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

Obj. kód: 9511356

Obj. kód: 8980642 bílá, 8980643 černá

Obj. kód: 8981521 White, 8981523 Red, 8981524 Yellow, 8981522 Blue, 8981506 
Black

Obj. kód: 9511359

Obj. kód: 9511319

Obj. kód: 8981127 16GB Silver, 8982119 16GB White, 8981085 16GB Black, 
8981108 64GB Black,             8982120 64GB White

Obj. kód: 5960975

Obj. kód: 9509493

Obj. kód: 8981927

Obj. kód: 8981943 Black, 8981944 White, 8981945 Blue, 8981946 Yellow, 
8981947 Pink

XBOX 360 500 GB  
+ KINECT SENZOR A HRY
Konzole Xbox 360® 500 GB v novém designu.
Se senzorem Kinect a Forza Horizon, Kinect sports 1, Kinect Adventures.

MICROSOFT  
WIRELESS MOBILE MOUSE 4000 
Bezdrátová myš pro notebooky.
Nano přijímač s konektorem USB, 1000dpi, životnost baterie až 10 
měsíců, dosah 9m, vhodná k notebooku.

LG D605  
OPTIMUS L9 II 
Poznejte rychlejší prohlížení webu, plynulejší 
multitasking, možnost stahovat velké soubory. 
Výkonný 1,4GHz procesor Dual Core zajišťuje 
plynulé a rychlé ovládání uživatelského rozhraní 
včetně náročnějších funkcí a her.
1,4GHz procesor Dual Core, 4.7“ IPS displej, rozlišení HD 1280 
x 720 bodů, 8 MPix fotoaparát (LED blesk, zaostření), Full HD 
videa, FM rádio, 8 GB interní paměť, microUSB, microSD slot (až 
32 GB).

XIAOMI REDMI 1S DUALSIM
Jedná se o jeden z nejlépe vybavených DualSIM telefonů, 
které můžete na našem trhu vůbec sehnat.
Qualcomm Snapdragon S4 (4× 1.6GHz), 4,7“ IPS 720x1280 bodů, 1GB 
RAM, 8GB ROM, podpora SD karet, 8MPx fotoaparát, GSM, GPRS, EDGE, 
WCDMA, HSPA, HSPA+, GPS & A-GPS, baterie 2000mAh, Android 4.3.

XBOX 360 FORZA HORIZON 2
Váš splněný automobilový sen.
Čeká na vás více než 200 nejlepších automobilů na světě – od 
extrémních off-roaderů po moderní superauta, klasické výkonné stroje 
a mnoho dalších. Všechna auta jsou vytvořena s úžasným smyslem pro 
detail.

MICROSOFT  
WIRELESS MOBILE MOUSE 1000 
Stylová myš zejména pro dámy a slečny.
Malý přijímač je možné nechat ve slotu USB i když cestujete nebo 
zrovna myš nepoužíváte, neboť je velmi malý.

XIAOMI MI3 16 GB nebo 64 GB
Xiaomi Mi3 je oblíbený smartphone známého výrobce, 
který vám vyrazí dech.
Qualcomm Snapdragon 800 8974AB, CPU 4×Krait, 2300 MHz, 28nm, 
IPS, 5“ (1080×1920px), 2GB RAM, 16GB nebo 64 GB vnitřní paměť, GPS, 
A-GPS, e-kompas, 13Mpx fotoaparát (4032x3120), LED dioda, BT4.0, 
NFC, baterie 3 050 mAh, Android 4.2.

XBOX 360 ČERNÝ GAMEPAD
Xbox 360 Controller je ovladač pro Xbox 360 s vylepšeným 
ergonomickým designem.
Je vybaven prodlouženým kabelem o délce 2.5 m. Středové svítící tlačítko 
průvodce Xbox vám zaručuje rychlý přístup k digitálním knihovnám 
filmů, hudby a her. Všestrannost, přesnost, ovládání, kvalita a pohodlí.

MICROSOFT  
ALL-IN-ONE MEDIA KEYBOARD
Klávesnice All-in-One Media Keyboard je navržená pro 
používání v obývacím pokoji i kanceláři a je vhodná jak 
pro práci, tak i zábavu.
Bezdrátová klávesnice navržená pro používání v obývacím pokoji i 
kanceláři, integrovaný touchpad, tenká, klávesnice obsahuje české znaky, 
USB nano přijímač.

LG D390N F60
Nový mobilní telefon LG D390n F60 Vám nabídne nejen 
špičkový výkon, ale také perfektní design a to vše za 
vynikající cenu.
Qualcomm MSM8916 Snapdragon 410 4x1,2GHz, 4,5“ 800x480 s Gorilla 
Glass, GPU Adreno 306, 1GB RAM, 4GB interní paměť (podpora SDHC 
až 32GB), BT4.0, WiFi, 5MPx fotoaparát, LTE, baterie Li-Ion 2100 mAh, 
Android 4.4.

XIAOMI REDMI NOTE LTE 
Nápaditý moderní design určitě upoutá oko každého 
milovníka moderního umění, stejně tak se ale hodí i pro 
vrcholné manažery.
Quad Core 1,6GHz, Snapdragon 400, MSM8928, 5,5“ IPS 720x1280 bodů, 
2GB RAM, 8GB ROM, podpora SD karet, 13MPx fotoaparát, GSM, GPRS,4G 
FDD-LTE 1800/2100MHz, GPS & A-GPS, baterie 3200mAh, Android 4.4.

7.999,- 1.089,-

4.290,-

739,-

0 Kč v hotovosti

24 x 402Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 215Kč

676,-
283,-

849,-

3.690,-

4.990,-

od 8.990,- 6.290,-

0 Kč v hotovosti

24 x 185 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 250 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 451 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 316 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Flipové pouzdro  
v hodnotě 399,- 

+ BONUS:  Kvalitní sluchátka  
v hodnotě 899,-

+ BONUS:  

Obj. kód: 9680425



 

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Obj. kód: 8982231 White, 8981850 Blue

Obj. kód: 9302219 Black, 9302220 White, 9302221 4G/LTE

Obj. kód: 9183254

Obj. kód: 8981852

Obj. kód: 8981382 Black,8981383 Blue, 8981384 Red, 8981385 White

Obj. kód: 9183250

Obj. kód: 9184494Obj. kód: 8981138 Obj. kód: 8981052 Obj. kód: 9184508 (1,5 TB), 9186811 (750 GB)

PRESTIGIO  
MULTIPHONE 5455
Na první pohled zaujme velice zajímavým a originálním 
designem. Se svým 4,5“ IPS displejem padne dobře do 
ruky.
Quad Core 1,3GHz, 4,5“ IPS displej, rozlišení 960x540 s Gorilla Glass 3, 
4GB interní paměť podpora SDHC až 32GB, 1GB RAM, 13MPx fotoaparát, 
BT4.0, baterie 2400 mAh, Android 4.4 KitKat, DUAL SIM.

SONY XPERIA Z3  
TABLET COMPACT
První vodotěsný tablet s režimem Remote Play 
systému PlayStation®4™. Hrajte svoje oblíbené hry 
kdekoli u vás doma prostřednictvím sítě Wi-Fi.
Qualcomm Snapdragon 801 2.5GHz QC, 3GB RAM, 16GB interní 
paměť, 8“ dotyk. 1920x1200 IPS, wlan, BT 4.0, NFC, kamera 
8.1Mpx a 2.2Mpx Exmor, USB (MHL 3.0), microSD (až 128GB), 
aku 4500mAh, 270g, IP68 voděodolný, Android 4.4.

WD Blue™ 1TB
Stolní 3,5palcové pevné disky vhodné  pro 
všechny počítače, u kterých je vyžadován 
vysoký standard pro každodenní úložiště.
Interní pevný disk, 3.5“, SATA 6Gb/s, 1TB, 7200ot./min., 
64MB cache.

WD Red™ 2 TB
Ideální 3,5“ disk pro použití v NAS zařízeních. 
Podpora RAID, záruka 3 roky.
3.5“, SATA 6Gb/s, 2 TB, technologie IntelliSeek™, 
64MB cache, pro použití v NAS zařízeních, podpora 
technologie Advanced Format Technology.

WD My Cloud™ 2 TB 
Osobní cloudové úložiště
Kompletní řešení pro ukládání všech 
souborů na jednom místě, vzdálený 
přístup pomocí PC, tabletů a chytrých 
telefonů.
Síťový HDD, 3.5“, 2TB, rozhraní Gb LAN, externí 
napájecí zdroj, WD SmartWare software pro 
zálohování, zabezpečený dálkový přístup.

SONY H300B
Cyber-shot™ H300 s výkonným 35x 
optickým zoomem vám objekt přiblíží  
a umožní nádherné a přesné snímky.
20,1 Mpix 1/2.3“ Super HAD CCD, 35x optický zoom,  
8 snímků za sekundu, světelnost objektivu 3.0-5.9.

SONY HDR-PJ240E 
Videokamera s vestavěným projektorem 
obsahuje výkonný obrazový procesor 
BIONZ X, snímač CMOS Exmor R  
a širokoúhlý objektiv ZEISS.
CMOS Exmor R 9,2Mpix, objektiv ZEISS Vario-
Tessar, 2,7“ LCD, 320x dig. zoom, 27x optický zoom, 
zabudovaný PROJEKTOR, Full HD.

WD Elements™ Portable 
750 GB nebo 1,5 TB
Úložiště nabízí kapacitu 750 GB nebo 1,5 
TB a nízkou hmotnost, takže je ideální pro 
uživatele na cestách. 
Externí pevný disk, HDD, 2.5“, USB 3.0, napájení přes 
USB

PRESTIGIO MULTIPAD MP5670 
Užijte si video, hudbu, obrazky a e-knihy. Získejte 
neomezené možnosti komunikace na internetu.
7“ displej IPS s rozlišením 1280x800, Android 4.1, 2x1,5GHz, 8GB,  
Wi-Fi, USB.

PRESTIGIO  
MULTIPAD THUNDER 7.0i 
7“ obrazovka s rozlišením 1024x600 pixelů zajišťuje 
křišťálově čistý obraz a vysoce přenosný formát vám 
umožní vzít si zařízení kamkoli.
Intel Atom Procesor Z2520 2x1,2GHz, GPU PowerVR SGX 544MP2, 7“ 
displej s rozlišením 1024x600, 8GB interní paměť (podpora SDHC až 
32GB), 1GB RAM, Android 4.4

SONY MDR-ZX310AP  
Stylová sluchátka s AP ovladačem, která mohou sloužit i jako handsfree pro váš mobil 
nebo tablet. 
Nová řada sluchátek s perfektním zvukem, která oceníte i na cestách - díky skládacímu designu jsou velmi 
snadno přenosná a vejdou se do každé tašky. O dokonalý zvukový zážitek se postarají 30mm neodymové 
reproduktory s vysokou citlivostí 98 dB/mW.

Obj. kód: 8980808

799,-

2.605,-1.507,-

od 10.499,-

0 Kč v hotovosti

24 x 527Kč

3.990,- 7.290,-

3.490,-

od 1.590,-

Vánoční kapřík

+100 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 366 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 175 Kč

3.990,- 1.990,-

2.190,-

Vykrajovátka Delícia,  
13ks v balení

+ BONUS:  

Vykrajovátka Delícia,  
13ks v balení

+ BONUS:  

Vysoušeč vlasů 
Remington

+ BONUS:  

Paměťová karta 16GB

+ BONUS:  SONY brašna LCS-U10

+ BONUS:  

Okamžitá sleva 
200 Kč při fakturaci

+ BONUS:  

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč



 

DOPRAVA ZDARMA NA VŠE

Obj. kód: 9194415

Obj. kód: 9193494 Obj. kód: 8981937

Obj. kód: 7701212, 7701213, 7701214, 7701215

Obj. kód: 9882861

Obj. kód: 9034695, 9034696, 9034697

Obj. kód: 8982035, 8982036 Obj. kód: 8982091 Obj. kód: 8980637

Obj. kód: 9194423 Obj. kód: 9194425

OKI MC352DN 
Multifunkce MC352 tiskne, skenuje, kopíruje – vše 
oboustranně. Nabízí profesionální kvalitu a spolehlivost 
malým firmám a pracovním skupinám.
Multifunkční LED barevná, A4, skener, kopírka, 1200x600dpi, až 24 str./
min. černě, až 22 str./min. barevně, USB 2.0, Ethernet.

XEROX  
WorkCentre 3045B
Intuitivní multifunkční tiskárna s jasně osvětleným předním panelem s LCD displejem, 
který umožňuje snadné nastavení zařízení a jeho obsluhu.
Hi-Q LED černobílá, A4, 1200x1200dpi, skener, kopírka, CPU 300MHz, 128MB, 24 str./min, zásobník na 150 listů, 
USB

ADATA PV110
Energie na cesty v kovovém poudře  
s texturou broušeného hliníku.
Přenosný zdroj energie s integrovaným Li-Ion 
akumulátorem 10400mAh, zdroj energie pro mobilní 
telefony, MP3/4 přehrávače a další zařízení USB, 
výstup 5V/2.1A

IGET N9A  
SCHOOL + POUZDRO
Tablet je navržený přímo pro školáky a 
studenty, kteří potřebují velký 9“ displej a 
rychlý 1.2 GHz procesor.
Procesor ARM Cortex A9 1,2 GHz, 1GB RAM, 8 GB 
paměť + microSD, 9“ 800x480px dotykový displej, BT, 
CAM, miniHDMI, Android 4.1.

OKI C531DN 
Oboustranná LED tiskárna formátu A4 je ideální volbou 
pro náročné pracovní skupiny, kterým nabízí maximální 
návratnost investice společně s vysokou výkonností. 
A4, 1200x600 dpi, až 30 str./min. černě, až 26 str./min. barevně, USB 
2.0, Ethernet.

XEROX Phaser 3020BI
Kompaktní černobílá laserová tiskárna s WiFi je ideální pro domácí tisk černobílých 
dokumentů.
Laserová černobílá tiskárna, A4, 1200x2400dpi, 20 str./min, zásobník na 150 listů, USB, WiFi

ADATA DASHDRIVE 
DURABLE HD710 
Již se nemusíte obávat ztráty dat díky 
rozlitému pití. Tento disk prošel testem 
IEC 529 (IPX7) - odolá potopení do 1 m 
hloubky po dobu 30 minut.
Externí pevný disk, HDD, 2.5“, 1TB, USB 3.0

IGET BLACKVIEW V3
Smartphone v luxusním bílém nebo 
černém provedení a unikátním 
diamantovým žebrováním zadního krytu.
Quad Core 1,3 GHz, 5“ QHD IPS s 960x540, 1GB 
RAM, 8GB interní paměť, microSD až 32GB, 8MPx 
fotoaparát, BT, GPS, baterie Li-pol 2000 mAh, 
Android 4.4 KitKat, Dual SIM.

EPSON L210
Multifunkční zařízení s integrovaným 
systémem inkoustových nádržek. 
A4, skener, kopírka, 5760x1440dpi, integrovaný 
tankový systém náplní, tisk černě 27 str/min černě, 
barevně 15 str/min.

EPSON L110
Jednoúčelová tiskárna ideální pro domácí 
kanceláře a studenty.
A4, 5760x1440dpi, integrovaný tankový systém 
náplní, tisk černě 27 str/min černě, barevně 15 str/
min, zásobník na 50 listů, USB.

SAMSUNG S22D300H
Megadynamický kontrastní poměr vám 
přinese megazážitky.
21,5“, širokoúhlý, LED podsvícení, 1920x1080, 
200cd, 5ms, D-Sub, 1xHDMI.

SAMSUNG SL-M2070
Multifunkční tiskárna pomůže zefektivnit 
pracovní postupy.
Laserová černobílá, A4, 1200x1200dpi, skener, 
kopírka, 128MB, tisk černě 20 str/min, skenování 
1200x1200dpi, LCD, zásobník na 150 listů, USB.

OKI C301DN 
Barevná stolní tiskárna C301dn splňuje všechny 
požadavky na kvalitní, oboustranný, rychlý a spolehlivý 
tisk ve velmi malých a malých firmách.
A4, 1200x600 dpi, až 22 str./min. černě, až 20 str./min. barevně, CPU 
266MHz, paměť 64MB, duplex, podavač 250 listů, USB, Ethernet.

0 Kč v hotovosti

24 x 190 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 315 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 652 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 220 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 175 Kč

799,-

1.929,- 4.390,-

3.490,-

2.990,-

2.490,-

1.990,-

Obj. kód: 9183985 Obj. kód: 9183984

1.690,-

2.790,-

3.775,-6.280,-12.990,-

2.590,-

Vysoušeč vlasů 
Remington

+ BONUS:  

CashBack po  
registraci: 8.200 Kč!

+ BONUS:  

3x inkoustová náplň
+ BONUS:  

3x inkoustová náplň
+ BONUS:  

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč



 

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Obj. kód: 9142137, 9142142, 9142277

Obj. kód: 8818307

Obj. kód: 9686233

Obj. kód: 9142446

Obj. kód: 8816450

Obj. kód: 9773719

Obj. kód: 9184278

Obj. kód: 9020606

Obj. kód: 9685357

Obj. kód: 9774640

Obj. kód: 7542427

KINGSTON MICRO SDHC 16GB
Rychlá paměťová karta - spolehlivá s doživotní zárukou.
microSD kompatibilní se standardem Secure Digital High Capacity, 
Class 10 UHS-I - zaručená minimální rychlost přenosu dat čtení/
zápis;90/45MB/s, adaptér na SD.

TRUST GXT 25 
Herní myš pro všechny počítačové nadšence nabízí 
úžasnou přesnost až 2000 dpi. 
USB, optická, herní, 2000dpi, 7 tlačítek, pozlacený konektor.

CREATIVE LIVE!CAM CHAT HD 
Nejsnadnější upgrade na HD videohovory - stačí jen 
zapojit a konverzovat!
Natáčení a přehrávání plynulého HD videa v rozlišení 720p a s frekvencí 
až 30 snímků/s. * Vestavěný mikrofon je vybaven funkcí potlačení hluku.

EQ-3 N
Programovatelná termostatická hlavice reguluje radiátor 
dle nastavené teploty případně podle individuálně 
nastaveného týdenního programu.
Noční režim, funkce otevření okna, přepínání mezi ručním a 
automatickým provozem, funkce Dovolená, funkce Boost, zobrazení 
polohy ventilu

KINGSTON DATATRAVELER 
MICRODUO 16GB 
Poskytuje dostatečné úložiště v malé a praktické 
velikosti pro váš tablet, či smartphone, který podporuje 
technologii USB OTG. 
16GB OTG USB 3.0 flashdisk, USB + micro USB.

GIGASET ELEMENTS SECURITY 
STARTER KIT
Zabezpečovací startovní sada SIEMENS Gigaset.
Rozlišuje mezi normálním otevřením a násilným vniknutím, zjišťuje lidi 
ve vašem domě, obsahuje aplikaci pro chytrý telefon, žádná závazná 
smlouva, bezdrátová instalace bez vrtání (plug & play).

VOLTCRAFT  
CHARGE MANAGER 420
Rychlonabíječka je perfektní kombinací nabíječky  
a diagnostické stanice s úsporným režimem nabíjení.
Grafický LCD, řízená mikropočítačem, pro 1-4xAA nebo 1-4xAAA NiMH, 
NiCd, funkce oživení, měří napětí (V), zobrazuje dobitou kapacitu v %.

TRANSCEND  
STOREJET 25M3 1TB
Externí disk nabízí nejen kapacitu 1 TB, nízkou hmotnost 
a malé rozměry, ale i zaručenou protinárazovou ochranu.
Externí pevný disk, HDD, 2.5“, 1TB, USB 3.0, odolný silikonový plášť, 
splňuje podmínky odolnosti testu US armády, software Transcend Elite.

CREATIVE SLUCHÁTKA EP-630  
Sluchátka Creative EP630 s gumovým zakončením 
dodávají kvalitnější poslech MP3. 
Špunty do uší, černé, frekvenční rozsah 6Hz až 23kHz, citlivost 106dB, 
impedance 16ohmů, zlacený konektor Jack 3.5mm, délka kabelu 1.2m, v 
balení náhradní dva páry špuntů.

GIGASET ELEMENTS 
Kamera pro vnitřní prostory.
Rozšíření startovací sady pro další místnost, spustí alarm v případě 
podezření na vniknutí, informuje, pokud se dveře otevřou normálně, 
bezdrátová instalace bez vrtání (plug&play).

TOMTOM XL2 LIFETIME MAPY 
S dotykovou navigací TOMTOM XL 2 IQR Classic Regional 
budete mít vždy perfektní přehled o tom, kde se právě 
nacházíte a kam jedete, takže bloudění je minulostí.
Mapa střední, východní Evropy a Itálie (27 zemí) od společnosti Tele Atlas; 
Technologie IQ Routes™ – ta nejrychlejší trasa v jakoukoli denní dobu; 
Zjednodušená nabídka pro nejsnadnější použití.

Obj. kód: 9142176, 9142177, 9142178

2.690,-

5.390,-
0 Kč v hotovosti

24 x 271 Kč

TRUST GXT 10 
Kvalitní zvuk nabývá při hrách na významu, což je 
důvod, proč potřebujete kvalitní náhlavní soupravu, 
díky níž získáte převahu nad nepřáteli!
Sluchátka s mikrofonem, herní, měkké náušníky plné velikosti, vypínač 
mikrofonu a ovládání hlasitosti na kabelu, 2x 3.5mm jack.

419,- 399,-

319,-

479,-

1.839,-

409,- 1.637,-

3.890,-

552,-

448,-286,-

253,-

1123,-

793,-32GB

32GB16GB

16GB

64GB

64GB

0 Kč v hotovosti

24 x 195Kč



 

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

Obj. kód: 9178352

Obj. kód: 9774655

Obj. kód: 9773805

Obj. kód: 9050557

Obj. kód: 9180887

Obj. kód: 9050512 Obj. kód: 9980460

Obj. kód: 9771342

Dostupné velikosti 80x200cm, 85x195cm, 90x200cmDostupné velikosti 80x200cm, 85x195cm, 90x200cm

Obj. kód: 9172116

DAEWOO KOR 7G8KB 
Mikrovlnná trouba s výkonem 800W.
Objem 20l, 10 úrovní výkonu, rozmrazování, rychlé vaření (3 programy), 
digitální ovládání, systém ohřevu C.R.S., nulová spotřeba ve vypnutém 
stavu, černá barva.

BRAUN TS 545 TPS
Napařovací žehlička.
Příkon 2000 W, barva černá, safírovaná žehlící plocha, variabilní nastavení 
páry 0-30 g, přesný parní ráz 130 g/min, samočištění. Textilní protektor 
pro ochranu oděvů a proti lesklým skvrnám.

KENWOOD KM 616 MAJOR
Kuchyňské roboty Major představují tu nejvyšší úroveň 
designu a technologického know-how.
Planetární systém míchání, 3 kovové metly (hnětací hák, metla ve tvaru 
K, balónová šlehací metla, mlýnek na maso, akrylový mixér, 6,7l nerezová 
mísa + náhradní plastová mísa, 800 W.

TP-LINK ARCHER C20i
Archer C20i přichází s další generací standardu Wi-Fi – 
802.11ac, zpětnou kompatibilitou se standardem 802.11n 
a je 3x rychlejší než rychlost bezdrátového standardu N.
Dual band Wireless 802.11ac router 4xLAN, 1xUSB, 2,4/5Ghz.

MATRACE ROMANTIKA SET 1+1
Houževnatá partnerská matrace s vyšší až vysokou 
tuhostí se skvělým potahem Cashmere.
Jádro matrace je vyrobeno z kombinace pěn Flexifoam®, které zajišťují 
vynikající ortopedičnost, elasticitu, vzdušnost a odolnost. Stabilitu, 
nosnost a odolnost dodává jádru masivní vrstva kokos-latexové desky 
a RE pěna.

SENCOR SLE 2457M4
LED televize s úhlopříčkou 23,6“.
60 cm (23,6“), úhlopříčka 60 cm (23,6“), USB port, záznam HD DVB-T/C 
vysílání na USB, funkce časového posunu (Timeshift).

DE‘LONGHI F 26237
Fritéza s kapacitou jídla 1kg.
Maximální kapacita oleje: 2,3 l, “Total Clean Systém” - elektrická 
jednotka může být vytažena z fritézy a mísu, košík a víko lze vyjmout a 
umýt zvlášť, průhledové okénko, digitální časovač.

TP-LINK TL-WA850RE
Bezdrátový přístupový bod splňující Wi-Fi standard 
802.11n s přenosovou rychlostí až 300 Mbit/s.
802.11b/g/n, 300Mb/s, 1x LAN, AP, Repeater (Range Extender), 
64/128/152-bit WEP, WPA/WPA2 PSK TKIP/AES, firewall, NAT, WMM.

SENCOR SHB 436X 
Multifunkční tyčový mixér v různých barvách s bohatým 
příslušenstvím.
Kromě mixování umožňuje také sekání a šlehání. Nabízí extra tichý DC 
motor s plynulou regulací rychlosti.

DE‘LONGHI ECAM 22.110SB
Plnoautomatický kávovar s cappuccino systémem.
Cappuccino systém mísí páru, vzduch a mléko pro hustou krémovou 
a mléčnou pěnu; promyšlená technika individuálně nastavitelné malé 
nebo velké kávy, silné nebo extra jemné chuti; vyjímatelná spařovací 
jednotka, tlak 15 bar.

EDIMAX IC-3140W
Všestranná kamera, která se hodí do každé domácnosti, 
zajistí dohled ve dne, ale díky infračervenému podsvícení 
také v noci.
IP camera 720p, PIR sensor, Wireless 802.11n, podpora iPhone, Android, 
noční režim,1280x720

MATRACE  
HEUREKA PLUS SET 1+1
Vysoká masivní sendvičová ortopedická matrace.
Sendvičová konstrukce je skvěle pružná, vysoce odolná, ohebná a 
skvěle poddajná a komfortní.  V pratelném (60 °C) potahu s kašmírovým 
vláknem (Cashmere).  Zvýšená opora při vstávání.  Vhodná pro alergiky.

0 Kč v hotovosti

24 x 321 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 316 Kč

6.390,- 6.290,-

0 Kč v hotovosti

24 x 452 Kč

8.999,-
Obj. kód: 9180875

0 Kč v hotovosti

24 x 486 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200 Kč

1.099,- 879,-

1.680,-

1.549,-

1.299,-

9.690,-

3.990,-
999,-

2.590,-

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč



 

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Obj. kód: 9772640

Obj. kód: 9171248

Obj. kód: 9164694

Obj. kód: 9774547

Obj. kód: 9174161

Obj. kód: 9772886

Obj. kód: 9174165

Obj. kód: 9774638

AMICA SHC 5885 W
Sklokeramický sporák.
Energetická třída A, vnitřní objem trouby 65 l, maximální příkon 
8.9 kW, zadní kruhové topné těleso 2000 W, tři skla dveří trouby, 
sklokeramická varná deska, rozměry: (V x Š x H) 85 x 50 x 60 cm

BEKO WMB 51031 CS PT
Pračka za příjemnou cenu  
do každé rodiny, i do domácností  
s malými dětmi.
Energetická třída A -10%, hlučnost při praní (db/A) 60/74, 
náplň suchého prádla (kg) 5, počet otáček odstřeďování 
1000, počet programů 11, spotřeba elektrické energie 
(kWh) 0,85, spotřeba vody (l) 47, třída účinnosti praní A.

BEKO CSA 29022
Chladnička pro vícečlenné 
domácnosti.
Energetická třída A+, spotřeba (kWh/ 24 hod) 0,62, 
klimatická třída SN, typ chlazení statické, objem (l) 175, 
objem mrazáku (l) 72, hlučnost (dB) 40, výška (cm) 171, 
šířka (cm) 54, hloubka (cm) 60.

HOTPOINT-ARISTON 
FMSGN 623B CZ
Nízká spotřeba a perfektní výkon.
Třída energetické účinnosti: A+++, účinnost 
odstřeďování : B, maximální rychlost odstřeďování 
(rpm) : 1200, spotřeba energie za rok (kWh) : 152.0, 
spotřeba vody za rok (l) : 8391.0, hlučnost dB(A) : 62 

BEKO EV6102
Předem plněná, volně stojící 
automatická pračka je vhodná 
pro běžné domácnosti.
Energetická třídaA+, spotřeba (kWh)0,804, náplň 
prádla (kg)6, otáčky (1/min.)1000, spotřeba vody 
(l)47.

BEKO FN 127420
Mrazák k uskladnění většího 
množství potravin. Úsporný,  
nízká hlučnost.
NoFrost, energetická třída A+, čistý objem: 214 litrů, 
spotřeba el. energie: 282 kWh/ rok, akumulační doba: 18 
hodin, mrazicí kapacita: 16 kg, počet zásuvek: 4 + 2 výklopné, 
hlučnost: 43 dB.

HOTPOINT-ARISTON 
WMD 843BS EU FUTURA
Snadno ovladatelná pračka.
Tichý chod, Eco funkce, náplň prádla: 8 kg, max. 
rychlost odstřeďování: 1400 ot./min, třída energetické 
účinnosti: A+++, třída účinnosti praní: A, třída účinnosti 
odstřeďování: B.

INDESIT  
FMR 54 K.A (AV)
Multifunkční trouba  
v nerezovém provedení  
s černým sklem  
v energetické třídě A.
Energetická třída A, celková kapacita 58 l, 
celkový příkon 2.25, spotřeba energie 0.79 kWh, 
napájení 230 V,  příkon  2250 W, jištění 10 A, 
provedení  nerez + černé sklo, rozměry výška 60 
cm, šířka 60 cm, hloubka 54,5 cm

0 Kč v hotovosti

24 x 250 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 326 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 276 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 283 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 351 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 396 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 552 Kč

4.990,-

6.499,-

5.490,-

5.647,-

6.990,-

7.888,-

10.990,-

0 Kč v hotovosti

24 x 250 Kč

4.990,-

Dva plechy v balení

+ BONUS:  

Vánoční kapřík

+200 Kč



 

DOPRAVA ZDARMA NA VŠE

Obj. kód: 8982158

Obj. kód: 9511106

Obj. kód: 9511113

Obj. kód: 9509446

Obj. kód: 8982071

Obj. kód: 9511189

Obj. kód: 9509444

Obj. kód: 9774646

OPTOMA HD141X
HD141X je ideální pro sledování televizních pořadů, sportu, filmů 
nebo hraní her. S vestavěným reproduktorem a dvěma HDMI 
vstupy má HD141X snadné nastavení a používání.
DLP, Full 3D 1080p, 3000 ANSI, 23 000:1, 2xHDMI, VGA, 10W speaker, dálkové ovládání v balení.

SAMSUNG  
UE40H6500 102cm
Optimalizováno pro ještě vyšší kvalitu obrazu.
3D televize LED, Smart TV, úhlopříčka 40“, 102cm, 1920x1080, 400Hz CMR, DVB-T/C/S2, MPEG-4, CI, 4x HDMI, 
SCART, USB, wlan, repro 2x 10W, media player, Allshare, HbbTV.

SAMSUNG UE50H5570
Inteligentní televizor si nyní můžete vychutnávat snáze a rychleji.
LED, Smart TV, úhlopříčka 50“, 126cm, 1920x1080, 100Hz CMR, DVB-T/C/S2, 3x HDMI, 2x USB, wlan, WiDi, lan, 
repro 2x 10W, media player, Allshare, HbbTV.

SAMSUNG  
UE65HU8500
Úžasný obraz Ultra HD s věrnými a živými barvami.
LED, Smart TV, aktivní 3D, úhlopříčka 65“, 164cm, Ultra HD rozlišení 3840x2160, 1000Hz CMR, Micro Dimming, 
2x DVB-T/T2/C/S2, MPEG-4, CI, 4x HDMI, SCART, 3x USB, wlan, lan, kamera, repro 40W, media player, Allshare, 
HbbTV, 2x 3D brýle.

OPTOMA HD36
Projektor s velmi vysokým kontrastem pro ultra jemné detaily ve 
tmavých scénách a zpracováním obrazu 24p vytvoří dokonalý 
kino požitek. Snadná instalace - lens shift + 1,5 zoom.
DLP, FULL 3D 1080p, 3000 ANSI, 30 000:1, HDMI, LensShift, 30W speaker.

SAMSUNG  
UE32H5500
Objevte novou realitu v rozlišení Full HD.
LED, Smart TV, úhlopříčka 32“, 80cm, 1920x1080, 200Hz CMR, DVB-T/C, MPEG-4, CI, 4x HDMI, SCART, USB, wlan, 
repro 2x 10W, media player, Allshare, HbbTV.

SAMSUNG UE55HU7500
Detailnější obraz vytvořený pro rozlišení UltraHD.
LED, Smart TV, aktivní 3D, úhlopříčka 55“, 139cm,3840 x 2160 pixelů, 1000Hz CMR, Micro Dimming, 2x DVB-T/
T2/C/S2, MPEG-4, CI, 4x HDMI, SCART, 3x USB, WiFi, LAN, repro 60W, media player, Allshare, HbbTV, 2x 3D brýle, 
dotykový ovladač.

PANASONIC  TX-47AS650E
Špičková kvalita obrazu a vysoce výkonný procesor.
3D LED FULL HD TV , 47“ (119 cm),1920×1080,DVB-T/T2/C,DLNA,USB,LAN,EPG.

0 Kč v hotovosti

24 x 1305 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 853 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 853 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 7652 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 2359 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 401 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 100 Kč

25.990,-16.990,-

16.989,-

14.990,- 46.990,-

105.989,-

7.990,-

16.890,-

CashBack po  
registraci: 4.000 Kč!

+ BONUS:  

CashBack po  
registraci: 10.000 Kč!

+ BONUS:  



 

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

PONOŘTE SE DO 
DOKONALÉHO

OBRAZU
LG• Pro radost

Nová norma vysokého rozlišení posouvá laťku 
do nové dimenze. Ultra HD rozlišení představuje 
budoucnost digitálního zpracování obrazu díky 
čtyřikrát větší zobrazované ploše než u Full HD, 
což znamená úžasných 8,3 megapixelů, které 
zajišťují bezvadné zobrazení i při sledování 
na krátkou vzdálenost. Užijte si neuvěřitelně 
dokonalý obraz s televizorem LG ULTRA HD TV.LG 4K SMART LED TV

| 55UB850V
• LG IPS SMART LED TV • WebOS • 139 cm • Ultra HD (4K) rozlišení 3840 × 2160 px 
• Cinema 3D • UCI 1000 • DVB-T2(S2, C) • IPS panel • 4× HDMI • 3× USB 
• Magický ovladač • 2.0 kanál • systém reproduktorů (20 W) • Wi-Fi • Miracast/WiDi

LG SMART 3D LED TV | 42LB650V 
• 42“/106 cm • WebOS • IPS panel • WiFi 
• Miracast/WiDi • MCI 500 (100 Hz) 
• DVB-T2 (S2,C) • 3× HDMI • 3× USB

LG LED TV | 32LB561V
• 32“ 81cm • IPS panel • MCI 100 (50 Hz) 
• FullHD • DVB-T2 (S2,C) • 2× HDMI • 1× USB

LG LED TV | 42LB561V
• 42“ 106 cm • IPS panel • MCI 100 (50 Hz) 
• FullHD • DVB-T2 (S2,C) • 2× HDMI • 1× USB

34 990 Kč

12 990 Kč 6 490 Kč9 990 Kč

18 990 Kč

7 490 Kč
LG PARNÍ 
| F50B9LD
• 5 kg • 1000 ot.
• A++ 
• Direct Drive motor 
(10 let záruka) 
• 9 programů 
• Dětská péče 
• 9 přídavných možností 
• Smart Diagnosis TM

11 990 Kč
LG PRAČKA 
| F84A8TDA1
• 8 kg • 1400 ot. 
• A+++ (-20%) 
• Direct Drive motor 
(10 let záruka) 
• 6 MOTION - 6 pracích pohybů 
• Přímé sprchování 
• Dotykový LED displej 
• 14 programů 
• Antialergické máchání 
• Smart Diagnosis TM

11 990 Kč
LG PRAČKA 
| F6296ND
• 6 kg • 1200 ot.
• A+++ 
• Direct Drive motor 
(10 let záruka)  
• 6 MOTION - 6 pracích pohybů 
• 13 programů 
• Antialergické máchání 
• Velký LED displej 
• Smart Diagnosis TM

LG PARNÍ PRAČKA | F74U1QBS2
• 7 kg • 1400 ot. • A+++(-40%) • Direct Drive motor 
(10 let záruka) • 6 MOTION - 6 pracích pohybů • 14 programů 
• TurboWash • Parní praní + parní aviváž 
• Antialergické máchání • Smart Diagnosis™ 

* Aktivací funkce TurboWashTM šetříte prádlo, snížíte spotřebu el• energie, vody a ušetříte 40 % času. TurboWashTM využívá FILTRACI (odstředivý pohyb bubnu, 1 z 6ti 
pohybů 6 MOTION), kterou doprovází zhruba 2 minuty silné sprchování prádla čistou vodou• Prádlo je při praní daleko méně odíráno, jelikož jedno máchání bylo nahrazeno 
sprchováním, které velice efektivně vyplaví nečistoty a drobné zbytky pracího prášku.

OBJEVTE TAJEMSTVÍ 59 MINUT!

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

ROKOV

M O T O R

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

ROKOV

M O T O R

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

ROKOV

M O T O R

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

ROKOV

M O T O R

Auto 
Cleaning

ECO
Hybrid

Sensor
Dry

Smart
Diagnosis

True Steam

6722 - Leaflet LG for TS Bohemia_210x278.indd   1 19.11.14   13:46



Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 Kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,45 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 Kč. Lhůta splatnosti 24.11.2016 (při 
poskytnutí úvěru 24.11.2014, první splátce 24.12.2014 a se splatností dalších splátek k 24. dni v měsíci počínaje 24.1.2015). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Některé fotografie a informace v tomto letáku mohou mít pouze ilustrativní charakter. > Změny cen, bonusů, designu a technických parametrů vyhrazeny. > Aktuální ceny vždy na www.tsbohemia.cz. >Za tiskové chyby 
neručíme. > Nabídka je platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 12. 2014. > Ceny výrobků jsou uvedeny v Kč, včetně DPH a všech zákonných recyklačních a autorských poplatků. 

Hradec Králové 
Akademika Heyrovského 1171

pondělí - pátek: 9:00 - 18:00. Vánoční 
provoz: 6.12. 9:00 -18:00, 7. 12. zavřeno, 
13. 12. 9:00 -18:00, 14. 12. zavřeno, 20., 
21. 12. - 9:00 - 18:00, 24., 25., 26., 27. 12., 
31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno

pondělí - pátek: 10:00 - 19:00. Vánoční 
provoz: 6.12. 10:00 -19:00, 7. 12. zavřeno, 
13. 12. 10:00 -19:00, 14. 12. zavřeno, 20., 
21. 12. - 10:00 - 19:00, 24., 25., 26., 27. 12., 
31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno

pondělí - pátek: 10:00 - 19:00. Vánoční 
provoz: 6.12. 10:00 -19:00, 7. 12. zavřeno, 
13. 12. 10:00 -19:00, 14. 12. zavřeno, 20., 
21. 12. - 10:00 - 19:00, 24., 25., 26., 27. 12., 
31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno

pondělí - pátek: 9:00 - 18:00. Vánoční 
provoz: 6.12. 9:00 -18:00, 7. 12. zavřeno, 
13. 12. 9:00 -18:00, 14. 12. zavřeno, 20., 
21. 12. - 9:00 - 18:00, 24., 25., 26., 27. 12., 
31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno

pondělí - pátek: 9:00 - 18:00. Vánoční 
provoz: 6.12. 9:00 -18:00, 7. 12. zavřeno, 
13. 12. 9:00 -18:00, 14. 12. zavřeno, 20., 
21. 12. - 9:00 - 18:00, 24., 25., 26., 27. 12., 
31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno

Jihlava
tř. Legionářů 10 

Opava 
Zámecký okruh 996/19

Ostrava 
28. října 2020/231
Na Rovince 873

pondělí - sobota: 9:00 - 19:00. Vánoční 
provoz: 6., 7., 13., 14., 20., 21. 12. - 9:00 
- 19:00, 24.12. 9:00 - 13:00, 25. - 26.12. 
zavřeno, 27. 12. - 9:00 - 19:00, 31.12. - 1. 1. 
2015 zavřeno

pondělí - sobota: 9:00 - 18:00. Vánoční 
provoz: 6., 7., 13., 14., 20., 21. 12. - 9:00 
- 18:00, 24.12. 9:00 - 13:00, 25., 26., 27., 
31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno

pondělí - sobota: 9:00 - 18:00. Vánoční 
provoz: 6., 7., 13., 14., 20., 21. 12. - 9:00 
- 18:00, 24.12. 9:00 - 13:00, 25., 26., 27., 
31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno

pondělí - sobota: 9:00 - 19:00. Vánoční 
provoz: 6., 7., 13., 14., 20., 21. 12. - 9:00 
- 19:00, 24.12. 9:00 - 13:00, 25. - 26.12. 
zavřeno, 27. 12. - 9:00 - 19:00, 31.12. - 1. 1. 
2015 zavřeno

Znojmo 
 Husitská 3422 

Břeclav
 U Stadionu 3115/4

pondělí - pátek: 9:00 - 19:00, sobota: 9:00 
- 14:00. Vánoční provoz: 6., 7., 13., 14., 20., 
21. 12. - 9:00 - 19:00, 24.12. 9:00 - 13:00, 
25. - 26.12. zavřeno, 27. 12. - 9:00 - 14:00, 
31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno

pondělí - pátek: 9:00 - 18:00. Vánoční 
provoz: 6.12. 9:00 -18:00, 7. 12. zavřeno, 
13. 12. 9:00 -18:00, 14. 12. zavřeno, 20., 21. 
12. - 9:00 - 18:00, 24.12. 9-13:00, 25., 26., 27. 
12., 31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno

Heršpice: pondělí - pátek: 9:00 - 19:00. Vánoční provoz: 6.12. 9:00 
-19:00, 7. 12. zavřeno, 13. 12. 9:00 -19:00, 14. 12. zavřeno, 20., 21. 12. - 
9:00 - 19:00, 24., 25., 26., 27. 12., 31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno
Veveří: pondělí - pátek: 9:00 - 19:00. Vánoční provoz: 6., 7., 13., 14., 
20., 21. 12. - 9:00 - 19:00, 24. 12. 9:00-13:00, 25., 26., 27. 12. 9:00 -14:00, 
31.12. - 1. 1. 2015 zavřeno

Zlín
Třída Tomáše Bati 419

Uherské Hradiště
Milíčova 467

Olomouc
Sladovní 103/3

Brno
Heršpická 1009/11c
Veveří 2581/102

Liberec
Palachova 518/11

Praha
Opatovská 874/25

Kde nakoupit? obchod@tsbohemia.cz Hotline 840 159 159

SAMSUNG  
GALAXY S III NEO 
Platforma:  Android 4.4 
Displej:  4,8“ Super AMOLED, 720x1280px 
Fotoaparát:  8MPx zadní, LED blesk 
Procesor:  Čtyřjádrový 1.4 GHz 
Paměť:  16 GB + micro SD až 32 GB 
Navigace:  A-GPS/GLONASS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0, NFC 
Další:  Kapacita baterie 2100mAh

SAMSUNG  
GALAXY TREND PLUS 
Platforma:  Android 4.2 
Displej:  4“ dotykový TFT (480x800) 
Fotoaparát:  5 MPx, automatické zaostřování, LED blesk, přední VGA 
Procesor:  Dvoujádrový 1,2 GHz  
Paměť:  4 GB + microSD až 32 GB 
Navigace:  A-GPS, GLONASS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB 
Další:  Snímač zrychlení, snímač vzdálenosti

LUMIA 730 DUAL SIM
Platforma:  Windows Phone 8.1 
Displej:  4,7“ dotykový LCD (1280 × 720) 
Fotoaparát:  6,7 MPx, automatické zaostřování + širokoúhlý přední 5 MP 
Procesor:  Čtyřjádrový 1,2 GHz  
Paměť:  8 GB + microSD  
Navigace:  A-GPS, GLONASS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB 
Další:  Internet Explorer 11 

SAMSUNG GALAXY NOTE 3 NEO 
Platforma:  Android 4.3 
Displej:  5,5“ dotykový OLED (1280x720) 
Fotoaparát:  8 MPx, automatické zaostřování, LED blesk, přední VGA 
Procesor:  Šestijádrový 1,7 GHz  
Paměť:  16 GB + microSD až 64 GB 
Navigace:  A-GPS, GLONASS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB 
Další:  Senzory přiblížení, akcelerometr, okolního osvětlení

LUMIA 530 DUAL SIM
Platforma:  Windows Phone 8.1 
Displej:  4“ dotykový LCD (854 × 480) 
Fotoaparát:  5 MPx, automatické zaostřování 
Procesor:  Čtyřjádrový 1,2 GHz  
Paměť:  4 GB + microSD až 128 GB 
Navigace:  A-GPS, GLONASS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB

LUMIA 735
Platforma: Windows Phone 8.1, Displej: 4,7“ dotykový LCD (1280 × 720), 
Fotoaparát: 6,7 MPx, automatické zaostřování + širokoúhlý přední 5 MP 
Procesor: Čtyřjádrový 1,2 GHz, Paměť: 8 GB + microSD, Navigace: A-GPS, 
GLONASS, Připojení: WiFi, Bluetooth, USB, Další: Internet Explorer 11 

SAMSUNG  
GALAXY TAB PRO 8.4
Platforma:  Android KitKat 4.4  
Displej:  8,4“ Super AMOLED 2560x1600px 
Fotoaparát:  8MPx zadní, 2MPx přední, LED blesk 
Procesor:  Čtyřjádrový 2.3 GHz 
Paměť:  16 GB + micro SD až 64 GB 
Navigace:  A-GPS/GLONASS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0 
Další:  Snímač zrychlení, geomagnetický snímač, gyrosnímač,   
 světelný snímač, Hallův snímač 

 
LUMIA 630 DUAL SIM
Platforma:  Windows Phone 8.1 
Displej:  4,5” IPS 480 x 854 
Fotoaparát:  5 Mpx 
Procesor:  čtyřjádrový 1,2 GHz 
Paměť:  8 GB + microSD až 128 GB 
Navigace:  A-GPS, HERE Maps, HERE Drive  
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0 
Další:  vestavěná sada MS Office, podpora dvou SIM karet

SONY XPERIA™ Z1
Platforma:  Android 4.3 
Displej:  5“ 1080 x 1920px 
Fotoaparát:  20.7Mpix zadní, LED blesk, 2Mpix přední 
Procesor:  Čtyřjádrový 2.2 GHz 
Paměť:  16 GB + microSD/SDHC až 64 GB 
Navigace:  A-GPS/GLONASS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0, NFC, LTE 
Další:  Certifikace IP55/IP58 proti vniknutí vody  
 a prachu, kapacita baterie 3000 mAh

Obj. kód: 8981579

Obj. kód: 8980992, 8980993

Obj. kód: 9600770 Green, 9600771 Orange, 9600772 Grey

Obj. kód: 8981261

Obj. kód: 9600375 Orange, 9600376 Green, 9600377 Grey, 9600378 White

Obj. kód: 9600647 Grey, 9600648 White, 9600649 Orange, 9600650 Green

Obj. kód: 8981168

Obj. kód: 9510925 White, 9510926 Green, 9510927 Orange, 9510928 Yellow

Obj. kód: 9882924 White 9882922 Black

6.390,-

8.490,-

7.190,-

6.690,-

9.190,-

0 Kč v hotovosti

24 x 301 Kč
0 Kč v hotovosti

24 x 426 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 321 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 361 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 336 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 461 Kč

5.990,-

2.990,-

3.890,-
0 Kč v hotovosti

24 x 195 Kč2.590,-

Vykrajovátka Delícia,  
13ks v balení

+ BONUS:  

Telefon Nokia 108  
DualSIM White - bílý

+ BONUS:  

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+100 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč

Vánoční kapřík

+50 Kč


